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SKS    : 3 
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Jumlah Mahasiswa  : 46 
 
BAP 
 

Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran 

01 et5-d2 13 Maret 
2023 

Gambaran Umum 
Budget 

perkuliahan menggunakan zoom mahasiswa aktif dalam pembelajaran slide sesuai 
dengan rps harapannya setelah pertemuan 1 mahasiswa mampu mampu menjelaskan 
dan menggunakan teori terkait konsep dasar pengangaran perusahaan memahami 
dan mampu menyelesaikan hubungan budget dengan manajemen 

Tepat 
Waktu 
Jadwal: 
07:30-10:00 
Masuk: 
07:33:20 
Keluar: 
10:04:05 

02 et5-d2 20 Maret 
2023 

Forcasting Budget perkuliahan menggunakan zoom mahasiswa aktif dalam pembelajaran slide sesuai 
dengan rps harapannya setelah pertemuan 2 mampu menjelaskan arti penting 
forecasting dan konsep budget penjualan memahami dan mampu menyelesaikan 
penyusunan financial dan operating budge 

Tepat 
Waktu 
Jadwal: 
07:30-10:00 
Masuk: 
07:31:47 
Keluar: 
10:01:58 

03 et5-d2 27 Maret 
2023 

Budget Penjualan perkuliahan menggunakan wa dan mybest mahasiswa aktif dalam pembelajaran slide 
sesuai dengan rps harapannya setelah pertemuan 3 memahami dan mampu 
menyelesaikan bentuk budget penjualan dan potongan penjualan 

Tepat 
Waktu 
Jadwal: 
07:30-10:00 
Masuk: 
07:31:59 
Keluar: 
10:00:10 



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran 

04 et5-d2 3 April 
2023 

Budget Unit yang akan 
diproduksikan 

perkuliahan online menggunakan mybest dan wag jumlah mahasiswa hadir 68 orang 
harapannya setelah pertemuan 4 mahasiswa mampu menjelaskan budget unit yang 
diproduksikan dan membuat budget unit yang diproduksikan 

Tepat 
Waktu 
Jadwal: 
07:30-10:00 
Masuk: 
07:32:03 
Keluar: 
09:54:59 

05 et5-d2 10 April 
2023 

Budget-budget Bahan 
Mentah 

perkuliahan menggunaka mybest dan wag jumlah mahasiswa yang hadir 65 orang 
harapannya setelah pertemuan 5 mahasiswa dapat memahami dan membuat budget 
bahan mentah 

Tepat 
Waktu 
Jadwal: 
07:30-10:00 
Masuk: 
07:36:14 
Keluar: 
10:00:01 

06 et5-d2 17 April 
2023 

Budget Upah Tenaga 
Kerja Langsung 

perkuliahan menggunaka mybest dan wag jumlah mahasiswa yang hadir 53 orang 
harapannya setelah pertemuan 6 mahasiswa dapat memahami dan membuat budget 
biaya tenaga kerja langsung 6 

Tepat 
Waktu 
Jadwal: 
07:30-10:00 
Masuk: 
07:31:39 
Keluar: 
10:02:25 

07 et5-d2 8 Mei 
2023 

Review Materi Kuis perkulihana melalui zoom jumlah mahasiswa yang hadir 41 orang harapannya 
mahasiswa lebih memahami materi dan dapat memaksimalkan nilai uts 

Tepat 
Waktu 
Jadwal: 
07:30-10:00 
Masuk: 
07:31:48 
Keluar: 
09:54:17 



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran 

08 et5-d2 15 Mei 
2023 

(UTS) (UTS) - 

09 et5-
d2 (kp) 

27 Mei 
2023 

Budget Biaya Pabrik 
Tidak Langsung 

perkuliahan online jumlah mahasiswa yang hadir 33 orang harapannya agar 
mahasiswa memahami budget biaya pabrik tidak langsung 

Tepat 
Waktu 
Jadwal: 
07:30-10:00 
Masuk: 
07:31:52 
Keluar: 
09:59:33 

10 et5-d2 29 Mei 
2023 

Budget Biaya 
Administrasi dan 
Budget Biaya 
Pemasaran 

perkuliahan online jumlah mahasiswa yang hadir 68 orang harapannya mahasiswa 
dapat memahami budget variabel 

Tepat 
Waktu 
Jadwal: 
07:30-10:00 
Masuk: 
07:33:51 
Keluar: 
09:59:25 

11 et5-d2 5 Juni 
2023 

Budget Biaya Variabel perkuliahan online jumlah mahasiswa yang hadir 69 orang harapannya mahasiswa 
dapat memahami budget variabel 

Telat (lewat 
15Menit) 
Jadwal: 
07:30-10:00 
Masuk: 
07:46:36 
Keluar: 
10:04:26 

12 et5-d2 12 Juni 
2023 

Budget Piutang dan 
Budget Persediaan 

perkuliahan online jumlah mahasiswa yang hadir 65 orang harapannya mahasiswa 
dapat memahami budget piutang dan budget persediaan 

Tepat 
Waktu 
Jadwal: 
07:30-10:00 
Masuk: 
07:38:02 



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran 

Keluar: 
10:02:20 

13 et5-d2 19 Juni 
2023 

Budget Perubahan 
Aktiva Tetap dan 
Budget Kas 

perkuliahan online jumlah mahasiswa yang hadir 68 orang harapannya mahasiswa 
dapat memahami budget perubahan aktiva tetap dan budget kas 

Tepat 
Waktu 
Jadwal: 
07:30-10:00 
Masuk: 
07:33:25 
Keluar: 
10:01:22 

14 et5-d2 26 Juni 
2023 

Budget Utang dan 
Laporan Budget 

perkuliahan online jumlah mahasiswa yang hadir 66 orang harapannya mahasiswa 
dapat memahami budget utang dan laporan budget 

Tepat 
Waktu 
Jadwal: 
07:30-10:00 
Masuk: 
07:42:15 
Keluar: 
10:03:43 

15 et5-d2 3 Juli 
2023 

Review Materi atau 
Latihan Soal 

jumlah mahasiswa yang hadir 65 orang harapannya agar mahasiswa dapat memahami 
penganggaran perusahaan dengan baik 15 

Tepat 
Waktu 
Jadwal: 
07:30-10:00 
Masuk: 
07:31:15 
Keluar:  

16 et5-d2 10 Juli 
2023 

(UAS) (UAS) - 

 
 

 

 



Presensi Mahasiswa  

No. Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah 

1 64210111  rizka noer amalia 1 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 1 1 1 1 14 

2 64210164  muhammad reskya alansyah 1 0 1 1 0 1 0 1 0 1 1 1 1 1 1 1 12 

3 64210322  fardhan kusumo nugroho 1 1 1 1 0 1 0 1 0 1 1 1 1 1 1 1 13 

4 64210443  aji ramdani 1 1 0 1 1 1 0 1 0 1 1 1 1 1 0 1 12 

5 64210450  rini anggraini 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 15 

6 64210561  muhammad firdaus valeri 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

7 64210600  gita lestari 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

8 64210610  tomi andrea 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

9 64210769  fardha octavia pratiwi supriyadi 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

10 64210770  aulia nur syahrani 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

11 64210777  dwiki aditya 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

12 64210783  muhammad husna fathurrohiim 1 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 1 1 1 1 14 

13 64210827  ichsan fadhilah 0 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 1 1 1 1 13 

14 64210902  syafitri haza 1 1 1 1 1 0 0 1 0 1 1 1 1 1 1 1 13 

15 64210907  nicholas putra ariswandi 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

16 64210926  shila adinda putri 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

17 64210941  annisa agistya 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64210111-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64210164-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64210322-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64210443-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64210450-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64210561-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64210600-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64210610-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64210769-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64210770-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64210777-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64210783-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64210827-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64210902-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64210907-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64210926-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64210941-01-BSI.js


No. Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah 

18 64210980  vicky erik eriawan 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

19 64210996  aufar hidayatul hadi 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

20 64211052  dessandra rio jasuma 1 1 1 1 0 0 0 1 0 0 0 0 1 1 0 1 8 

21 64211096  muhammad iqbal ahdan 1 1 1 1 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 8 

22 64211098  yosepha dora tolanda 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

23 64211136  surya hendra utama 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

24 64211140  wilton fanesha mandala 1 1 1 1 1 0 0 1 0 1 1 1 0 1 1 1 12 

25 64211283  anasenik zidane sedaya 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

26 64211334  naufal azhar 1 1 0 1 1 0 0 1 0 1 1 0 1 0 1 1 10 

27 64211431  devi ariyanti 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

28 64211647  fajar zona rizal 1 1 1 1 1 1 0 1 0 1 0 1 0 1 1 1 12 

29 64211658  rayvienza angelisa 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

30 64211666  faiza zulrahma 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

31 64211693  mira farah diana 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

32 64211712  muhammad raihan kamil 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

33 64211713  muhammad ibnu sa'ad syam 1 1 1 0 1 0 1 1 0 1 1 1 0 1 1 1 12 

34 64211739  uyung lorenza 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

35 64211766  mandha ayu ramadiani 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64210980-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64210996-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211052-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211096-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211098-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211136-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211140-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211283-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211334-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211431-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211647-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211658-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211666-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211693-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211712-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211713-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211739-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211766-01-BSI.js


No. Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah 

36 64211778  nuraisah datu kombong 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 15 

37 64211793  febriyana lestari 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

38 64212018  ziah imroatussolehah 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

39 64212027  nabila aziza saraswati 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 15 

40 64212068  muchammad danis wahyudi 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

41 64212075  faizal noerzain 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 15 

42 64212136  muhammad rizky 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 1 1 1 0 1 7 

43 64212207  bayzura ya padillah 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

44 64212378  fayyadh al akbar 1 1 1 1 1 1 0 1 0 0 1 0 0 0 0 1 9 

45 64212379  muhammad ardissyah bramasta 1 1 1 1 1 0 0 1 0 1 1 1 1 1 1 1 13 

46 64212446  dimash pratama ramadhan 1 1 1 1 1 0 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 14 

 

Penilaian  

No. NIM Nama Nilai UTS Nilai UAS 
Nilai 
Absen 

Nilai 
Tugas 

Total Grade 

1 64210111 RIZKA NOER AMALIA 98 98 86 80 91 A 

2 64210164 MUHAMMAD RESKYA ALANSYAH 84 86 71 80 81 A 

3 64210322 FARDHAN KUSUMO NUGROHO 92 96 79 80 88 A 

4 64210443 AJI RAMDANI 0 96 71 80 63 C 

5 64210450 RINI ANGGRAINI 100 100 93 90 96 A 

6 64210561 MUHAMMAD FIRDAUS VALERI 90 92 100 95 94 A 

https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211778-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211793-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64212018-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64212027-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64212068-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64212075-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64212136-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64212207-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64212378-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64212379-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64212446-01-BSI.js


7 64210600 GITA LESTARI 98 98 100 95 98 A 

8 64210610 TOMI ANDREA 98 92 100 95 96 A 

9 64210769 FARDHA OCTAVIA PRATIWI SUPRIYADI 100 98 100 95 98 A 

10 64210770 AULIA NUR SYAHRANI 100 98 100 95 98 A 

11 64210777 DWIKI ADITYA 98 98 100 95 98 A 

12 64210783 MUHAMMAD HUSNA FATHURROHIIM 90 82 86 85 86 A 

13 64210827 ICHSAN FADHILAH 96 88 79 80 86 A 

14 64210902 SYAFITRI HAZA 92 98 79 80 88 A 

15 64210907 NICHOLAS PUTRA ARISWANDI 96 100 93 90 95 A 

16 64210926 SHILA ADINDA PUTRI 94 92 93 90 92 A 

17 64210941 ANNISA AGISTYA 94 94 100 95 95 A 

18 64210980 VICKY ERIK ERIAWAN 88 94 100 95 94 A 

19 64210996 AUFAR HIDAYATUL HADI 94 94 93 90 93 A 

20 64211052 DESSANDRA RIO JASUMA 0 0 43 60 24 E 

21 64211096 MUHAMMAD IQBAL AHDAN 94 84 43 80 77 B 

22 64211098 YOSEPHA DORA TOLANDA 92 98 100 95 96 A 

23 64211136 SURYA HENDRA UTAMA 98 96 100 95 97 A 

24 64211140 WILTON FANESHA MANDALA 94 100 71 70 85 A 

25 64211283 ANASENIK ZIDANE SEDAYA 94 98 93 90 94 A 

26 64211334 NAUFAL AZHAR 84 88 57 65 75 B 

27 64211431 DEVI ARIYANTI 42 100 100 85 82 A 

28 64211647 FAJAR ZONA RIZAL 92 0 71 70 55 D 

29 64211658 RAYVIENZA ANGELISA 100 100 100 70 93 A 

30 64211666 FAIZA ZULRAHMA 82 86 100 90 89 A 

31 64211693 MIRA FARAH DIANA 92 92 100 95 94 A 



32 64211712 MUHAMMAD RAIHAN KAMIL 54 0 93 90 55 D 

33 64211713 MUHAMMAD IBNU SA'AD SYAM 94 86 71 75 82 A 

34 64211739 UYUNG LORENZA 90 92 100 95 94 A 

35 64211766 MANDHA AYU RAMADIANI 72 84 100 95 87 A 

36 64211778 NURAISAH DATU KOMBONG 90 84 93 90 89 A 

37 64211793 FEBRIYANA LESTARI 70 68 100 95 82 A 

38 64212018 ZIAH IMROATUSSOLEHAH 88 98 93 90 93 A 

39 64212027 NABILA AZIZA SARASWATI 90 96 93 90 92 A 

40 64212068 MUCHAMMAD DANIS WAHYUDI 92 94 93 90 92 A 

41 64212075 FAIZAL NOERZAIN 96 94 93 90 93 A 

42 64212136 MUHAMMAD RIZKY 20 0 36 50 25 E 

43 64212207 BAYZURA YA PADILLAH 98 98 100 95 98 A 

44 64212378 FAYYADH AL AKBAR 40 96 50 60 64 C 

45 64212379 MUHAMMAD ARDISSYAH BRAMASTA 94 92 79 80 87 A 

46 64212446 DIMASH PRATAMA RAMADHAN 32 54 86 80 61 C 

 

 

 

 


